

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE

1/1/2018

HASTA 24/9/2018

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULO	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL.	2.550.000,00		2.550.000,00	1.560.673,25	1.560.673,25	61,20	1.547.839,25	60,70	1.545.967,25	99,88	1.872,00	1.002.160,75
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	1.710.000,00	400.408,24	2.110.408,24	978.042,18	928.205,68	43,98	678.455,50	32,15	538.613,08	79,39	139.842,42	1.431.952,74
3	GASTOS FINANCIEROS.	6.000,00		6.000,00	3.659,90	3.659,90	61,00	3.659,90	61,00	3.659,90	100,00		2.340,10
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	294.000,00	7.000,00	301.000,00	210.000,00	210.000,00	69,77	210.000,00	69,77	210.000,00	100,00		91.000,00
	Total de operaciones corrientes:	4.560.000,00	407.408,24	4.967.408,24	2.752.375,33	2.702.538,83	54,41	2.439.954,65	49,12	2.298.240,23	94,19	141.714,42	2.527.453,59
6	INVERSIONES REALES.	480.000,00	6.377,49	486.377,49	141.567,29	141.567,29	29,11	88.771,61	18,25	73.944,68	83,30	14.826,93	397.605,88
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	60.000,00		60.000,00	16.010,00	16.010,00	26,68	16.010,00	26,68	16.010,00	100,00		43.990,00
	Total de operaciones de capital:	540.000,00	6.377,49	546.377,49	157.577,29	157.577,29	28,84	104.781,61	19,18	89.954,68	85,85	14.826,93	441.595,88
	Suma	5.100.000,00	413.785,73	5.513.785,73	2.909.952,62	2.860.116,12	51,87	2.544.736,26	46,15	2.388.194,91	93,85	156.541,35	2.969.049,47